In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus
sancti amen.

Ego Albertus de Herbipolia salubri meditatione premeditans diem
mee peregrinationis extremum et [quod] presentis vite condicio statum
habet instabilem, considerans et attendens quod breves dies hominis sunt
super terram, quorum numerus apud deum retinet fsic/, et quod morte
nichil certius est et nichil incertius hora mortis, de bonis et rebus meis
omnibus michi a deo collatis testamentum meum dispositionem seu ultimam

a) Or. yb¥ corrigirt aus »p.%

1 Paul Achard, (archiviste du département de Vaucluse et de la ville d'A-
vignon): Guide du voyageur ou dictionnaire historique des rues et des places publi-
ques de la ville d’ Avignon (Avignon 1857) p. 84.

2 Das Orig. ist, mit Ausnahme des letzten Absatzes, ohne Absitze geschriebens
wie die Gliedernng in Absitze, so rithrt auch die Bezifferung der einzelnen Bestimm-
ungen des Testamentes von dem Herausgeber her.
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voluntatem meam per nuncupationem seu meliori modo quo possum condo
facio et ordino ac de bonis meis et rebus ordino et dispono in hune modum.

[1]. In primis commendo animam meam deo omnipotenti et heate
Marie virgini et omnibus sanctis eius et toti collegio celesti et sancto An-
tonio, sancto Augustino.

[2]. Item volo, quod omnia contenta in presenti meo testamento
robur habeant et obtineant firmitatem.

[3]. Postea volo, quod omnia debita mea seu forefacta vel male
acquisita, si que fuerint aut potuerint legitime probari, exnunc solvantur et
restituantur integraliter et reddantur per manus executorum meorum inferius
nominandorum vel alterius eorundem prout eis vel eorum alteri ad salutem
anime mee melius et securius videbitur expedire.

[4]. Item si contingat me de hac luce seu infirmitate mori vel de-
cedere, volo et mando corpus meum sepeliri in cimiterio vel ecclesia sancti
Anthonii' vel ecclesia seu cimiterio fratrum Augustinorum Avinion.?

[5]. Item lego camere domini nostri pape unum turon. grossum
argenti pro iure suo.

[6] Ttem lego pro sepultura mea et loco ubi funus meum erit sepul-
tum tres florenos auri de Florencia et unum florenum pro pittancia semel
dumtaxat.

[7]. Item do et lego omnibus ordinibus mendicancium qui interfu-
erint in sepultura mea duos florenos auri de Florencia semel dumtaxat.

[8]. Item do et lego confratrie Alemannorum Avinionen(sium) cuius
sum confrater duos floren. auri dumtaxat semel.

[9]. Item do et lego ordini fratrum Theotonicorum decem floren.
auri semel dumtaxat.